АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05. 2017                                                                        №113-п

Об отмене Постановления администрации
муниципального образования Сакмарский
сельсовет №175-п от 27.08.2013 г. «Об определении
на территории Сакмарского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

	Рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового управления  аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области,

Постановляю:

      1. Отменить постановление администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет  от 27.08.2013 г. №175-п «Об определении на территории Сакмарского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
       2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу после его обнародования(опубликования), подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                        В.В. Потапенко